
大回転チャレンジ

Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 高嶋勇斗 01:13.57
2 橋本翼 03:22.85
3 南雲紀子 01:19.59
4 小嶋鈴乃 02:01.44
5 小嶋豪太 01:44.38

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 1 13 橋本清美 まつり 00:57.27 DYNASTAR
2 11 浜田万里子 どんぐり 01:03.65 00:06.38 STÖCKLI
3 14 近藤淑 まつり 01:19.29 00:22.02 OGASAKA

DID NOT START
20 小嶋　朋子 同好会 －
12 阿久津光代 同好会 －

Ski Association of Yamato

大回転女子成年A
選手権
Rank



大回転女子青年

Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 19 三浦奈々 どんぐり 00:51.37 KNEISSL
2 1 17 安西里奈 どんぐり 00:56.64 00:05.27 OGASAKA
3 18 中村麻衣子 まつり 00:57.39 00:06.02 FISCHER
4 2 16 原祐子 市役所 01:02.91 00:11.54 FISCHER

DID NOT START
15 前島久恵 まつり OGASAKA

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 1 22 細川弘幸 まつり 00:54.28 KEI-SKI
2 2 23 渡邉泰行 まつり 00:54.63 00:00.35 VÖLKL
3 3 21 前島近 まつり 01:01.39 00:07.11 OGASAKA
4 4 24 奥村協 　― 01:12.47 00:18.19 OGASAKA

DID NOT START
25 本間利男 同好会 －

Ski Association of Yamato

大回転男子成年C
選手権
Rank



Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 1 33 沼田雅人 どんぐり 00:52.06 KEI-SKI
2 2 31 高嶋孝幸 どんぐり 00:52.63 00:00.57 ELAN
3 3 37 小川幹郎 市役所 00:54.01 00:01.95 FISCHER
4 39 五十嵐高広 まつり 00:55.38 00:03.32 OGASAKA
5 4 34 関弘樹 同好会 00:55.66 00:03.60 OGASAKA
6 5 38 中里健二 市役所 00:56.50 00:04.44 KEI-SKI
7 36 小嶋雅紀 まつり 00:57.24 00:05.18 OGASAKA

DID NOT START
35 猪狩哲弥 市役所 －

DID NOT FINISH
32 三浦智 どんぐり ROSSIGNOL

Ski Association of Yamato

大回転男子成年B
選手権
Rank



Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 1 45 安永謙二 どんぐり 00:52.20 SALOMON
2 2 41 北條智宏 まつり 00:56.06 00:03.86 KEI-SKI
3 3 42 高津隆行 どんぐり 00:56.68 00:04.48 SALOMON
4 44 石川正宣 どんぐり 00:56.76 00:04.56 NORDICA
5 61 丸山幹雄 同好会 01:04.01 00:11.81 OGASAKA
6 4 43 堀切伸大 まつり 01:07.59 00:15.39 HEAD

Ski Association of Yamato

大回転男子成年A
選手権
Rank



大回転男子青年

Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 1 52 畑田敏 まつり 00:51.23 OGASAKA
2 2 51 市原誠一 どんぐり 00:53.16 00:01.93 STÖCKLI
3 54 田代涼 まつり 02:11.43 01:20.20 ID-ONE

DID NOT START
53 出倉光 同好会 －

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



大回転総合

Rank Bib Name Club Time Diff. Ski

1 52 畑田敏 まつり 00:51.23 OGASAKA
2 19 三浦奈々 どんぐり 00:51.37 00:00.14 KNEISSL
3 33 沼田雅人 どんぐり 00:52.06 00:00.83 KEI-SKI
4 45 安永謙二 どんぐり 00:52.20 00:00.97 SALOMON
5 31 高嶋孝幸 どんぐり 00:52.63 00:01.40 ELAN
6 51 市原誠一 どんぐり 00:53.16 00:01.93 STÖCKLI
7 37 小川幹郎 市役所 00:54.01 00:02.78 FISCHER
8 22 細川弘幸 まつり 00:54.28 00:03.05 KEI-SKI
9 23 渡邉泰行 まつり 00:54.63 00:03.40 VÖLKL

10 39 五十嵐高広 まつり 00:55.38 00:04.15 OGASAKA
11 34 関弘樹 同好会 00:55.66 00:04.43 OGASAKA
12 41 北條智宏 まつり 00:56.06 00:04.83 KEI-SKI
13 38 中里健二 市役所 00:56.50 00:05.27 KEI-SKI
14 17 安西里奈 どんぐり 00:56.64 00:05.41 OGASAKA
15 42 高津隆行 どんぐり 00:56.68 00:05.45 SALOMON
16 44 石川正宣 どんぐり 00:56.76 00:05.53 NORDICA
17 36 小嶋雅紀 まつり 00:57.24 00:06.01 OGASAKA
18 13 橋本清美 まつり 00:57.27 00:06.04 DYNASTAR
19 18 中村麻衣子 まつり 00:57.39 00:06.16 FISCHER
20 21 前島近 まつり 01:01.39 00:10.16 OGASAKA
21 16 原祐子 市役所 01:02.91 00:11.68 FISCHER
22 11 浜田万里子 どんぐり 01:03.65 00:12.42 STÖCKLI
23 61 丸山幹雄 同好会 01:04.01 00:12.78 OGASAKA
24 43 堀切伸大 まつり 01:07.59 00:16.36 HEAD
25 24 奥村協 　― 01:12.47 00:21.24 OGASAKA
26 14 近藤淑 まつり 01:19.29 00:28.06 OGASAKA
27 54 田代涼 まつり 02:11.43 01:20.20 ID-ONE

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



回転チャレンジ

Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 高嶋勇斗 01:05.29 01:05.29
2 橋本翼 02:39.90 02:39.90
3 南雲紀子 01:11.67 01:11.67
4 小嶋鈴乃 01:18.32 01:18.32
5 小嶋豪太 02:48.16 02:48.16

Ski Association of Yamato

選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 1 14 橋本清美 まつり 00:54.04 00:55.10 01:49.14 DYNASTAR
2 13 近藤淑 まつり 01:19.35 01:16.26 02:35.61 00:46.47 OGASAKA
3 11 浜田万里子 どんぐり 00:55.76 02:29.09 03:24.85 01:35.71 STÖCKLI

DID NOT START
20 小嶋　朋子 同好会 －
12 阿久津光代 同好会 －

Ski Association of Yamato

回転女子成年A
選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



回転女子青年

Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 18 三浦奈々 どんぐり 00:48.03 00:47.85 01:35.88 00:01.66 KNEISSL
2 1 15 安西里奈 どんぐり 00:53.80 00:52.83 01:46.63 00:06.55 OGASAKA
3 17 中村麻衣子 まつり 01:26.22 00:56.33 02:22.55 00:42.47 FISCHER

DID NOT START
19 前島久恵 まつり OGASAKA

DID NOT QUARIFY FOR 2nd RUN
16 原祐子 市役所 01:02.18 FISCHER

Ski Association of Yamato

選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 1 22 細川弘幸 まつり 00:49.60 00:50.48 01:40.08 KEI-SKI
2 2 23 渡邉泰行 まつり 00:52.76 00:52.18 01:44.94 00:04.86 VÖLKL
3 3 21 前島近 まつり 00:55.67 00:57.95 01:53.62 00:13.54 OGASAKA
4 4 25 奥村協 　― 01:09.27 01:25.93 02:35.20 00:55.12 OGASAKA

DID NOT START
24 本間利男 同好会 －

Ski Association of Yamato

回転男子成年C
選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 1 33 三浦智 どんぐり 00:45.07 00:45.84 01:30.91 ROSSIGNOL
2 2 31 沼田雅人 どんぐり 00:46.75 00:46.91 01:33.66 00:02.75 KEI-SKI
3 3 38 小川幹郎 市役所 00:52.61 00:48.88 01:41.49 00:10.58 FISCHER
4 35 小嶋雅紀 まつり 00:51.63 00:52.11 01:43.74 00:12.83 OGASAKA
5 4 37 中里健二 市役所 00:54.09 00:54.58 01:48.67 00:17.76 KEI-SKI
6 5 34 関弘樹 同好会 01:07.65 00:52.83 02:00.48 00:29.57 OGASAKA

DID NOT START
39 五十嵐高広 まつり OGASAKA
36 猪狩哲弥 市役所 －

DID NOT QUARIFY FOR 1st RUN
32 高嶋孝幸 どんぐり 00:48.80 ELAN

Ski Association of Yamato

回転男子成年B
選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 1 41 北條智宏 まつり 00:50.78 00:49.67 01:40.45 KEI-SKI
2 2 44 高津隆行 どんぐり 00:54.06 00:53.04 01:47.10 00:06.65 SALOMON
3 43 石川正宣 どんぐり 00:53.57 00:54.12 01:47.69 00:07.24 NORDICA
4 61 丸山幹雄 同好会 01:01.07 01:05.33 02:06.40 00:25.95 OGASAKA

DID NOT QUARIFY FOR 2nd RUN
42 堀切伸大 まつり 01:02.69 HEAD
45 安永謙二 どんぐり 01:07.69 SALOMON

Ski Association of Yamato

回転男子成年A
選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



回転男子青年

Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 1 51 市原誠一 どんぐり 00:46.20 00:48.02 01:34.22 STÖCKLI
2 54 田代涼 まつり 01:19.71 01:32.66 02:52.37 01:18.15 ID-ONE

DID NOT START
52 出倉光 同好会 －

DID NOT QUARIFY FOR 2nd RUN
53 畑田敏 まつり 01:03.73 OGASAKA

Ski Association of Yamato

選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



回転総合

Rank Bib Name Club Total Diff. Ski

1 33 三浦智 どんぐり 00:45.07 00:45.84 01:30.91 ROSSIGNOL
2 31 沼田雅人 どんぐり 00:46.75 00:46.91 01:33.66 00:02.75 KEI-SKI
3 51 市原誠一 どんぐり 00:46.20 00:48.02 01:34.22 00:03.31 STÖCKLI
4 18 三浦奈々 どんぐり 00:48.03 00:47.85 01:35.88 00:04.97 KNEISSL
5 22 細川弘幸 まつり 00:49.60 00:50.48 01:40.08 00:09.17 KEI-SKI
6 41 北條智宏 まつり 00:50.78 00:49.67 01:40.45 00:09.54 KEI-SKI
7 38 小川幹郎 市役所 00:52.61 00:48.88 01:41.49 00:10.58 FISCHER
8 32 高嶋孝幸 どんぐり 00:54.07 00:48.80 01:42.87 00:11.96 ELAN
9 35 小嶋雅紀 まつり 00:51.63 00:52.11 01:43.74 00:12.83 OGASAKA

10 23 渡邉泰行 まつり 00:52.76 00:52.18 01:44.94 00:14.03 VÖLKL
11 15 安西里奈 どんぐり 00:53.80 00:52.83 01:46.63 00:15.72 OGASAKA
12 44 高津隆行 どんぐり 00:54.06 00:53.04 01:47.10 00:16.19 SALOMON
13 43 石川正宣 どんぐり 00:53.57 00:54.12 01:47.69 00:16.78 NORDICA
14 37 中里健二 市役所 00:54.09 00:54.58 01:48.67 00:17.76 KEI-SKI
15 14 橋本清美 まつり 00:54.04 00:55.10 01:49.14 00:18.23 DYNASTAR
16 21 前島近 まつり 00:55.67 00:57.95 01:53.62 00:22.71 OGASAKA
17 34 関弘樹 同好会 01:07.65 00:52.83 02:00.48 00:29.57 OGASAKA
18 61 丸山幹雄 同好会 01:01.07 01:05.33 02:06.40 00:35.49 OGASAKA
19 17 中村麻衣子 まつり 01:26.22 00:56.33 02:22.55 00:51.64 FISCHER
20 25 奥村協 　― 01:09.27 01:25.93 02:35.20 01:04.29 OGASAKA
21 13 近藤淑 まつり 01:19.35 01:16.26 02:35.61 01:04.70 OGASAKA
22 54 田代涼 まつり 01:19.71 01:32.66 02:52.37 01:21.46 ID-ONE
23 11 浜田万里子 どんぐり 00:55.76 02:29.09 03:24.85 01:53.94 STÖCKLI

Ski Association of Yamato

選手権
Rank

1st
Run

2nd
Run



Rank Name Club Time Diff.

1 1 前島近 まつり 06:22.00
2 2 渡邉泰行 まつり 08:17.00 01:55.00

Ski Association of Yamato

距離成年C
選手権
Rank



Rank Name Club Time Diff.

1 1 三浦智 どんぐり 05:21.00
2 小嶋雅紀 まつり 05:36.00 00:15.00
3 2 中里健二 市役所 05:55.00 00:34.00
4 3 小川幹郎 市役所 06:26.00 01:05.00

Ski Association of Yamato

距離成年B
選手権
Rank



Rank Name Club Time Diff.

1 1 北條智宏 まつり 05:27.00
2 2 高津隆行 どんぐり 07:56.00 02:29.00
3 3 堀切伸大 まつり 11:49.00 06:22.00

Ski Association of Yamato

距離成年A
選手権
Rank



距離青年

Rank Name Club Time Diff.

1 1 畑田敏 まつり 06:17.00
2 2 市原誠一 どんぐり 07:40.00 01:23.00

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



距離女子

Rank Name Club Time Diff.

1 三浦奈々 どんぐり 06:39.00
2 中村麻衣子 まつり 08:13.00 01:34.00
3 原祐子 市役所 12:09.00 05:30.00

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



距離総合

Rank Name Club Time Diff.

1 三浦智 どんぐり 05:21.00
2 北條智宏 まつり 05:27.00 00:06.00
3 小嶋雅紀 まつり 05:36.00 00:15.00
4 中里健二 市役所 05:55.00 00:34.00
5 畑田敏 まつり 06:17.00 00:56.00
6 前島近 まつり 06:22.00 01:01.00
7 小川幹郎 市役所 06:26.00 01:05.00
8 三浦奈々 どんぐり 06:39.00 01:18.00
9 市原誠一 どんぐり 07:40.00 02:19.00

10 高津隆行 どんぐり 07:56.00 02:35.00
11 中村麻衣子 まつり 08:13.00 02:52.00
12 渡邉泰行 まつり 08:17.00 02:56.00
13 堀切伸大 まつり 11:49.00 06:28.00
14 原祐子 市役所 12:09.00 06:48.00

Ski Association of Yamato

選手権
Rank



距離継走
Rank Club Member Time Team Time Behind

畑田敏 06:17.00 06:17.00
1 まつり 小嶋雅紀 05:36.00 11:53.00

北條智宏 05:27.00 17:20.00
市原誠一 07:40.00 07:40.00 01:23.00

2 どんぐり 三浦智 05:21.00 13:01.00 01:08.00
高津隆行 07:56.00 20:57.00 03:37.00
原祐子 12:09.00 12:09.00 05:52.00

3 市役所 小川幹郎 06:26.00 18:35.00 06:42.00
中里健二 05:55.00 24:30.00 07:10.00

Ski Association of Yamato



最優秀選手 安西里奈（どんぐり）

嵐杯 三浦智（どんぐり）

クラブ対抗 まつりスキークラブ

大回転

女子青年 男子青年 小計

同好会 0 0 0 5 4 0 9

市役所 5 0 0 0 9 0 14

どんぐり 15 7 7 14 15 0 58

まつり 6 14 14 11 7 15 67

回転

女子青年 男子青年 小計

0 0 0 5 3 0 8

0 0 0 0 11 0 11

15 6 8 13 15 0 57

6 15 7 8 8 15 56

距離
合計

男子青年 継走 小計

0 0 0 0 0 0 17

0 0 11 0 20 31 56

7 7 8 0 30 52 167

8 14 7 15 40 84 207

女子成年A 男子成年A 男子成年B 男子成年C

女子成年A 男子成年A 男子成年B 男子成年C

男子成年A 男子成年B 男子成年C


